
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  
Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

DOMES LĒMUMS 
Valkā 

 
2022.gada 24.februārī                        Nr.54 

               (protokols Nr.2, 32.§) 
 

Par Valkas novada attīstības programmas 2015.-2021.gadam  
aktualizētā investīciju plāna apstiprināšanu 

 ___________________________________________________________________________  
 

Valkas novadā līdz “Attīstības programma 2022.–2028.gadam” apstiprināšanai (ar 24.02.2022 sēdes 
lēmumu Attīstības programma 2022 – 2028 ir nodota sabiedriskai apstiprināšanai), pamatojoties uz 2021.gada 
28.oktobra sēdes lēmumu Nr.16, 13§ “Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 2021. gada 29. jūlija 
sēdes lēmumā “Par Valkas novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam izstrādes uzsākšanu” un Valkas 
novada Attīstības programmas 2015.-2021. gadam darbības termiņa pagarināšanu”, ir spēkā Valkas novada 
Attīstības programma 2015. – 2021.gadam. 

Valkas novada pašvaldības Attīstības, projektu un tūrisma nodaļa ir veikusi Attīstības programmas 2015.-
2021. gadam IV daļas Investīciju plāna (apstiprināta aktualizētā redakcija ar Valkas novada domes 2021.gada 
27.maija sēdes lēmumu, protokols Nr. 6, 27.§) aktualizāciju, precizējot projekta “Ražošanas teritorijas izveide 
atjaunojot degradēto teritoriju Ērģemes pagastā” kopējās plānotās izmaksas (1174072 EUR) un ERAF 
līdzfinansējuma daļu (744480 EUR) un papildinot ar pašvaldības investīciju projektiem “Ērģemes pamatskolas 
pirmsskolas izglītības grupas telpu un kāpņu telpas vienkāršotā atjaunošana” un “Ērģemes pamatskolas 
pirmsskolas izglītības grupu  rotaļu zonas teritorijas labiekārtošana”. 

Pamatojoties uz minēto un likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās 
daļas 5.punktu, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, 
U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, A.Krastiņš, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, 
A.Birkavs), PRET - nav, ATTURAS - nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Apstiprināt Valkas novada attīstības programmas 2015.-2021.gadam aktualizēto IV daļu “Investīciju 
plāns” (1.pielikums). 

2. Valkas novada attīstības programmas 2015.-2021.gadam IV daļu “Investīciju plāns” publiskot Valkas 
novada pašvaldības mājas lapā www.valka.lv un www.tapis.gov.lv.  

3. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē novada domes priekšsēdētājs. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 
 
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs     V.A.Krauklis  

 

 

 

 

 

 

http://www.valka.lv/
http://www.tapis.gov.lv/

